



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015

№ 230-пп

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление
Правительства Тверской области
от 28.10.2014 № 543-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 28.10.2014 № 543-пп «Об утверждении Порядка предоставления денежных средств из областного бюджета Тверской области на проведение областного соревнования организаций и отдельных категорий работников агропромышленного комплекса Тверской области» (далее - Постановление) следующие изменения:

а) в наименовании и пункте 1 Постановления слова «организаций и отдельных категорий работников» заменить словами «работников организаций»;

б) в Порядке предоставления денежных средств из областного бюджета Тверской области на проведение областного соревнования организаций и отдельных категорий работников агропромышленного комплекса Тверской области, утвержденном Постановлением (далее - Порядок):

в наименовании, пунктах 1, 4 Порядка слова «организаций и отдельных категорий работников» заменить словами «работников организаций»;

в пункте 6 Порядка слова «статьей 288» заменить словами «статьей 228».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.В. Шевелев